

Christiansen Engineering & Technology ApS

CVR-nr.: 40354360

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2022

Per Mølhave Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christiansen Engineering & Technology ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

e-mailadresse: christiansen.eng.tech@gmail.com

CVR-nr.: 40354360

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.241.198	1.234.997
Personaleomkostninger	1	-729.293	-685.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.666	0
Resultat af ordinær primær drift		470.239	549.171
Øvrige finansielle omkostninger		-8.697	-5.032
Ordinært resultat før skat		461.542	544.139
Skat af årets resultat		-103.057	-120.188
Årets resultat		358.485	423.951
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		58.485	23.951
I alt		358.485	423.951

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.334	0
Materielle anlægsaktiver i alt		158.334	0
Anlægsaktiver i alt		158.334	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.469	277.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.900	5.000
Tilgodehavender i alt		417.369	282.469
Likvide beholdninger		312.286	769.064
Omsætningsaktiver i alt		729.655	1.051.533
AKTIVER I ALT		887.989	1.051.533

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		262.307	203.822
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt		602.307	643.822
Hensættelse til udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	0
Skyldig selskabsskat		90.647	213.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.035	193.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.682	407.711
Gældsforpligtelser i alt		283.682	407.711
PASSIVER I ALT		887.989	1.051.533

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	616.882	587.108
Pensionsbidrag	107.010	93.198
Andre omkostninger til social sikring	5.401	5.521
	<u>729.293</u>	<u>685.826</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per M Christiansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1